

UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE MEDICINA SI FARMACIE

FISA DE VERIFICARE
A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice si de cercetare
(adaptat in conformitate cu prevederile specifice fiecarei comisii, elaborate la nivel national)
MEDICINA/FARMACIE

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **BEIUSANU**, PRENUMELE **GABRIELA CORINA**, CNP

Postul pentru care candideaza **CONFERENTIAR**, Disciplina **TOPOGRAPHICAL ANATOMY, ANATOMIE TOPOGRAFICA, ABILITATI PRACITICE I**, Pozitia in Statul de functii **14**, Departamentul **Discipline Morfologice**, Facultatea de Medicina si Farmacie

Gradul didactic actual **sef lucrari/lector**, Pozitia in statul de functii **22**
Disciplina **Anatomy and embryology I, Anatomy and embryology II**
Departamentul **Discipline Morfologice**, Facultatea de Medicina si Farmacie

II. DATE PRIVIND INDEPLINIREA CONDITIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licenta si masterat

Nr. crt.	Institutia de invatamant superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea de Medicina si Farmacie "Carol Davila" Bucuresti	Medicina	1992-1998	Doctor - medic
2	Universitatea din Oradea	Formarea profesorilor	2004-2005	Diploma de master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Institutia de invatamant superior	Domeniul	Perioada	Titlul stiintific acordat
1	Universitatea de Medicina si Farmacie "Victor Babes" din Timisoara	Medicina	2009-2013	DOCTOR

3. Studii si burse postdoctorale

Nr. crt.	Institutia de invatamant superior	Domeniul	Perioada	Obs.
1.	Universitatea din Oradea	Medicina	1999-2004	Diploma de specialist Igiena

2.	Ministerul educatiei nationale Ministerul muncii si justitiei sociale	Perfectionare profesionala	2020	Diploma de formator
----	---	-------------------------------	------	------------------------

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Institutia	Domeniul	Perioada	Titlul/functia didactica/gradul profesional
1	Universitatea din Oradea	Medicina	2001-2005	Preparator
2	Universitatea din Oradea	Medicina	2005-2017	Asistent univ.
3	Universitatea din Oradea	Medicina	2017-2024	Sef lucrari

MEDICINA/FARMACIE

Calcularea punctajului privind indeplinirea standardelor minimale specifice (pentru posturile de sef lucrari, conferentiar universitar, profesor universitar)

Tip articol	Punctaj	Punctaj realizat
Nr. articole ISI autor principal	1 pct/articol	6
Nr. articole ISI coautor	1 pct/articol	5
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)	1 pct/factor de impact	9,3
Index Hirsh	1 pct/1 index Hirsh	4

Realizat / Nerealizat

Standardele minimale necesare si obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din invatamantul superior a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare

COMISIA DE MEDICINA (Anexa nr.20)

Titlul	Nr.articole ISI autor principal	Nr.articole ISI coautor	Index Hirsh	ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)
Profesor universitar /CSI	15 Cerinte obligatorii -minimum 10 publicatii de tip Article -minimum 6 publicatii in reviste situate in	10 Ccerinte obligatorii -minimum 5 publicatii de tip Article	10	20

	quartilele Q1/Q2, dintre care cel puțin 3 situate în quartile Q1			
Conferentiar universitar	6	3	4	6
Sef lucrari	*	*	3	*

*în aceste cazuri candidatul nu este obligat să aibă un număr fix de lucrări dintr-o categorie sau alta de articole ISI, dar este obligat ca însumând punctajul pentru cele 4 rubrici să îndeplinească punctajul minim

Punctaj minim profesor (Medicina/Farmacie) = 55 puncte

Punctaj minim conferentiar (Medicina/Farmacie) = 19 puncte

Punctaj minim șef lucrări (Medicina/Farmacie) = 14,25 puncte

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data _____ Candidat **BEIUSANU GABRIELA CORINA**

Punctajul calculat de către candidat = 24,3

Semnatura _____

Punctajul acordat de către comisie _____

IV. PRELEGERE DIDACTICA

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

V. PRELEGERE PUBLICA

Conținutul științific al temei prezentate, mijloacele și metodele utilizate, abilități și valențe didactice, etc.

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctelor obținute la evaluările II, III, IV)

PRESEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
